Reporte del Torneo

INICACION

TARIJA - Tarija, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 23 de Septiembre del 2021

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Direccion: C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

Telefono: 4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS TARIJA

Direccion: Villamontes # 76
Telefono: 4-6642841 Fax: 4-6642841
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE
Inscripciones y Retiros

Jueves, 16 de Septiembre

Fecha Inicio: del 2021
Fecha Inicio Miercoles, 15 de
Inscripcion: Septiembre del 2021

Fecha Publicacion
Lista:

Miercoles, 15 de
Septiembre del 2021

desde el Miercoles, 15 de

Solicitud wild Card: Septiembre del 2021

Limite Retiro sin
Sancion:

Miercoles, 15 de
Septiembre del 2021

Limite Pago
Inscripcion:

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 19 de
Septiembre del 2021

Miercoles, 15 de
Septiembre del 2021

Miercoles, 15 de
Septiembre del 2021 a las
13:00

Miercoles, 15 de
Septiembre del 2021 14:00

Miercoles, 15 de
Septiembre del 2021

Miercoles, 15 de
Septiembre del 2021 a las
13:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Sorteo:
hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Miercoles, 15 de Septiembre del 2021 a las 13:00

[



Reporte del Torneo

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 3 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestién 2021 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Valerie Abby Wang Yen W 79.00
2 Paulina Meza Versalovic W 79.00
3 Antonella Pino Cardozo F 67.00
4 Victoria Cespedes Foladori F 67.00
5 Francesca Antelo Volpe 3ro 57.00
6 Josefina Maria Valdivia Ciappa 3ro 57.00
7 Maya Antelo Jakubek 4to 49.00
8 Agustina Patifio Mendoza 4to 49.00
9 Lorena Barrenechea Moreno RR3 25.00
10 Briana Fatima Barrientos Ramos RR3 25.00
11 Luciana Daza Sanchez RR3 25.00
12 Amanda Tufifio Terrazas RR3 25.00
13 Sara Ines Moreno Justiniano RR4 22.00

N



Reporte del Torneo

14 Johany Lola Noriega Lens RR4
15 Celeste Candela Martinez Diaz RR4

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Varones

Nro  Jugador Puesto

1 Nicolas Donoso Velarde w

2 Andre Marquez Mullor w

3 Matias Galviz Gutiérrez w

4 Ignacio Matias Sanchez Cardona F

5 Rafael Montero Pérez F

6 Mateo Alejandro Aranguren Galindo F

7 Farid Marafion Parada 3ro

8 Mauricio Dunn Suarez 3ro

9 Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia 3ro
10 Diego Agustin Barrientos Ramos 4to
11 Samuel Ramiro Caba Fajardo 4to
12 Leandro Suarez Fernandez 4to
13 Marco Atilio Lozano Oporto RR3
14 Juan Pablo Romero Oller RR3
15 Thiago Emanuel Quentasi Coila RR3
16 Bruno Company Venturini RR3
17 Ignacio Augusto Flores Paravicini RR3
18 Vicente Ostria Auad RR3
19 Sebastian Ricardo Barrientos Mufioz RR4
20 Kelsin Yadiel Ochoa Villca RR4
21 Harold Jose Conzelmann Martinez RR4
22 Steven luciano Montecinos Chavarria RR4
23 Dorian Alessandro Martinez Quispe RR4
CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Sarahi Victoria Nogales Sejas w

2 Agustina Martinez Bertram w

3 Josefa Irene Alcoreza Trigo F

4 Antonella Fernanda Sanchez Anibarro F

5 Tayana Sulzer Masanes 3ro
6 Charlotte Doria Medina Aviles 4to
7 Annia Grace Conzelmann Martinez RR3
8 Rafaela Maria Castellanos Moreno RR3
9 Carolina Pinedo Morales RR3
10 MIRANDA METZELAR ROMERO RR4
CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Leonel Josue Eguivar Rodriguez w

2 Mariano Dunn Suarez W

3 GUSTAVO AMIR SULZER MASANES w

22.00
22.00

Puntos
79.00
79.00
79.00
67.00
67.00
67.00
57.00
57.00
57.00
49.00
49.00
49.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
3.75
3.75
2.75
2.75
2.25
1.50
0.75
0.75
0.75
0.25

Puntos
3.75
3.75
3.75




Reporte del Torneo

Adriano Pereyra Hurtado
Emanuel Mendez Justiniano
Thiago Bohrt Torres Goitia
Fausto Luciano Aldunate Rabaj
Valentino Rivero Forero
Alejandro Paz Cronenbold
Mateo Irusta Colque

Facundo Ruiz Lema

Facundo Aguirre Perez
SANTIAGO ARIEL LOPEZ VACAFLOR
Juan Sotero Valda Arcienega
Alejandro Pemintel Siles
Benjamin Soruco Arce
Emiliano Barroso Castellanos
Samuel Ruiz Pefiaranda

David Meza Versalovic

Ruben Ali Sanchez Anibarro
Emiliano Rojas Lara

T

3ro
3ro
3ro
4to
4to
4to
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

2.75
2.75
2.75
2.25
2.25
2.25
1.50
1.50
1.50
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.25
0.25
0.25




