

## EVENTO TENIS 10 TARIJA 2021 B

## INICACIÓN

**TARIJA - Tarija, Bolivia**creación convocatoria: **Jueves, 23 de Septiembre del 2021****del Jueves, 16 de Septiembre del 2021 - al Domingo, 19 de Septiembre del 2021****Detalles del Organizador**

**Nombre:** ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA  
**Direccion:** C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO  
**Telefono:** 4 6642841 4 6664016      **Fax:** 4 6642841 4 6664016  
**E-mail:** Web:

**Informacion de la Sede**

**Nombre del Club:** CLUB DE TENIS TARIJA  
**Direccion:** Villamontes # 76  
**Telefono:** 4-6642841      **Fax:** 4-6642841  
**E-mail:** Web:

**Directores del Torneo**

**Director:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Encargado:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Arbitro General:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Supervisor:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar

**Categorias:**

**INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA**      **(Varones y Damas)**  
**INICIACION-CANCHA COLOR VERDE**      **(Varones y Damas)**

**Valor Inscripcion**      **Bs.220.00****Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Jueves, 16 de Septiembre del 2021	<b>Fecha Fin:</b>	Domingo, 19 de Septiembre del 2021
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Miercoles, 15 de Septiembre del 2021	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Miercoles, 15 de Septiembre del 2021
<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Miercoles, 15 de Septiembre del 2021	<b>Fecha Sorteo:</b>	Miercoles, 15 de Septiembre del 2021 14:00
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Miercoles, 15 de Septiembre del 2021	<b>Fin Inscript. Tardia:</b>	Miercoles, 15 de Septiembre del 2021 a las 13:00
<b>Limite Retiro sin Sancion:</b>	Miercoles, 15 de Septiembre del 2021	<b>Limite Retiro con Sancion:</b>	Miercoles, 15 de Septiembre del 2021 a las 13:00
<b>Limite Pago Inscripcion:</b>			Miercoles, 15 de Septiembre del 2021 a las 13:00

**Inscripciones y Pagos en sede:**

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 3 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.

**Informacion Adicional**

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en [www.fbtenis.org.bo](http://www.fbtenis.org.bo). Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a través del sistema online de la FBT ([www.fbtenis.org.bo](http://www.fbtenis.org.bo)). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestión 2021. Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

**Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

**Lista de aceptación****INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**Retiros****Resultados****CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Valerie Abby Wang Yen	W	79.00
2	Paulina Meza Versalovic	W	79.00
3	Antonella Pino Cardozo	F	67.00
4	Victoria Cespedes Foladori	F	67.00
5	Francesca Antelo Volpe	3ro	57.00
6	Josefina Maria Valdivia Ciappa	3ro	57.00
7	Maya Antelo Jakubek	4to	49.00
8	Agustina Patiño Mendoza	4to	49.00
9	Lorena Barrenechea Moreno	RR3	25.00
10	Briana Fatima Barrientos Ramos	RR3	25.00
11	Luciana Daza Sanchez	RR3	25.00
12	Amanda Tufiño Terrazas	RR3	25.00
13	Sara Ines Moreno Justiniano	RR4	22.00

14	Johany Lola Noriega Lens	RR4	22.00
15	Celeste Candela Martinez Diaz	RR4	22.00

## CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Nicolas Donoso Velarde	W	79.00
2	Andre Marquez Mullor	W	79.00
3	Matias Galviz Gutierrez	W	79.00
4	Ignacio Matias Sanchez Cardona	F	67.00
5	Rafael Montero Perez	F	67.00
6	Mateo Alejandro Aranguren Galindo	F	67.00
7	Farid Marañon Parada	3ro	57.00
8	Mauricio Dunn Suarez	3ro	57.00
9	Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia	3ro	57.00
10	Diego Agustin Barrientos Ramos	4to	49.00
11	Samuel Ramiro Caba Fajardo	4to	49.00
12	Leandro Suarez Fernandez	4to	49.00
13	Marco Atilio Lozano Oporto	RR3	25.00
14	Juan Pablo Romero Oller	RR3	25.00
15	Thiago Emanuel Quentasi Coila	RR3	25.00
16	Bruno Company Venturini	RR3	25.00
17	Ignacio Augusto Flores Paravicini	RR3	25.00
18	Vicente Ostria Auad	RR3	25.00
19	Sebastian Ricardo Barrientos Munoz	RR4	22.00
20	Kelsin Yadiel Ochoa Villca	RR4	22.00
21	Harold Jose Conzelmann Martinez	RR4	22.00
22	Steven Luciano Montecinos Chavarria	RR4	22.00
23	Dorian Alessandro Martinez Quispe	RR4	22.00

## CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sarahí Victoria Nogales Sejas	W	3.75
2	Agustina Martinez Bertram	W	3.75
3	Josefa Irene Alcoreza Trigo	F	2.75
4	Antonella Fernanda Sanchez Anibarro	F	2.75
5	Tayana Sulzer Masanes	3ro	2.25
6	Charlotte Doria Medina Aviles	4to	1.50
7	Annia Grace Conzelmann Martinez	RR3	0.75
8	Rafaela Maria Castellanos Moreno	RR3	0.75
9	Carolina Pinedo Morales	RR3	0.75
10	MIRANDA METZELAR ROMERO	RR4	0.25

## CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Leonel Josue Eguivar Rodriguez	W	3.75
2	Mariano Dunn Suarez	W	3.75
3	GUSTAVO AMIR SULZER MASANES	W	3.75

4	Adriano Pereyra Hurtado	F	2.75
5	Emanuel Mendez Justiniano	F	2.75
6	Thiago Böhrt Torres Goitia	F	2.75
7	Fausto Luciano Aldunate Rabaj	3ro	2.25
8	Valentino Rivero Forero	3ro	2.25
9	Alejandro Paz Cronenbold	3ro	2.25
10	Mateo Irusta Colque	4to	1.50
11	Facundo Ruiz Lema	4to	1.50
12	Facundo Aguirre Perez	4to	1.50
13	SANTIAGO ARIEL LOPEZ VACAFLOR	RR3	0.75
14	Juan Sotero Valda Arcienega	RR3	0.75
15	Alejandro Pemintel Siles	RR3	0.75
16	Benjamín Soruco Arce	RR3	0.75
17	Emiliano Barroso Castellanos	RR3	0.75
18	Samuel Ruiz Peñaranda	RR3	0.75
19	David Meza Versalovic	RR4	0.25
20	Ruben Ali Sanchez Anibarro	RR4	0.25
21	Emiliano Rojas Lara	RR4	0.25

**Penalizaciones**